
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
23.07.2014г. 20 

№ 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения 
Ленинградской области от 19 марта 2014 годаК 8 "Об утверждении Положения 

о контрактной службе комитета по социальной защите населения 
Ленинградской области" 

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по социальной 
защите населения Ленинградской области в соответствие с действующим 
законодательством Ленинградской области приказываю: 

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской 
области от 19 марта 2014 года N 8 "Об утверждении Положения о контрактной 
службе комитета по социальной защите населения Ленинградской области" 
следующие изменения: 

1) пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания, 

за исключением подпунктов 1 - 3 пункта 9 и подпункта 1 пункта 10 Положения 
о контрактной службе комитета по социальной защите населения Ленинградской 
области, вступающих в силу с 1 января 2015 года.». 

2) в приложении (Положение о контрактной службе комитета по социальной 
защите населения Ленинградской области) подпункт 2 пункта 10 дополнить 
подпунктом "ч" следующего содержания: 

«ч)обеспечивает возможность в режиме реального времени получать 
информацию об открытии доступа к поданным в форме электронных документов 
заявкам на участие в закупке при наличии технической возможности.». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года. 

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя комитета по социальной защите населения Ленинградской области 
Н.С. Пшигоцкую. 

Первый заместитель 
председателя комитета Н.С. Грибова 


